
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
 ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ

Απόσπασμα από το πρακτικό της
11ης /2012 ΤΑΚΤΙΚΗΣ   συνεδρίασης 

της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Προσοτσάνης
Στην Προσοτσάνη, σήμερα 10η του μηνός Ιουλίου, του έτους 2012, ημέρα  Τρίτη και ώρα 14:00 μ. μ.  στο 

Δημοτικό Κατάστημα του Δήμου  Προσοτσάνης συνήλθε σε ΤΑΚΤΙΚΗ συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή του Δή-

μου Προσοτσάνης,  ύστερα από την υπ’ αριθμ. 20163/5-7-2012 πρόσκληση του Προέδρου, που επιδόθηκε νόμιμα με 

αποδεικτικό στα μέλη, σύμφωνα με το  άρθρο 75 του Ν.3852/10. 

Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο επτά (07) μελών βρέθηκαν παρόντα τα παρακάτω πέντε (..5..) 

μέλη:

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ

1. Άγγελος Λύσσελης, Πρόεδρος 1. Ιωάννης Καραγιαννίδης, Αντ/δρος
2. Αναστάσιος Καραγιαννίδης μέλος 2. Γεώργιος Παπαμιχαήλ, μέλος
3. Αντώνιος Τσελεγκίδης, μέλος
4. Ντεμίρης Αθανάσιος, μέλος
5. Θεόδωρος Αθανασιάδης, μέλος

Τα πρακτικά τηρήθηκαν από τον υπάλληλο του Δήμου
Αλέξιο Βαφειάδη, ΔΕ1 Διοικητικός

Αριθ. Απόφασης :   105/2012 
ΘΕΜΑ:  <<Καθορισμός όρων πρόχειρου μειοδοτικού διαγωνισμού για την προμήθεια οχήματος για τις 
ανάγκες της τεχνικής υπηρεσίας του Δήμου>>.

Ο πρόεδρος της Ο.Ε. εισηγούμενος το 1  ο     Θέμα   ΕΚΤΟΣ   της ημερήσιας διάταξης   έχει εκ-
θέσει ότι: 

O κ. Δήμαρχος πρότεινε την αναβολή του θέματος διότι λόγω της οικονομικής δυσπραγίας δεν μπορού-
με τουλάχιστον προς το παρών να προχωρήσουμε   στην προμήθεια του οχήματος. 

Στην συνέχεια ο κ. Πρόεδρος κάλεσε την  Οικονομική Επιτροπή  να αποφασίσει σχετικά.
Η Οικονομική Επιτροπή αφού άκουσε την εισήγηση του  Προέδρου, λαμβάνοντας υπόψη, 

τις σχετικές διατάξεις του Δ.Κ.Κ.(Ν.3463/2006), του Ν.3852/2010 του από 17.5/15.6.59 Β.Δ/τος 
Περί Οικονομικής Διοικήσεως και Λογιστικού των Δήμων και Κοινοτήτων, τον Ν.2685/1999, 
και μετά από διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ    Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α  :
Την αναβολή της συζήτησης του θέματος για τον καθορισμό των όρων του μειοδοτικού διαγωνισμού για 

την προμήθεια  του οχήματος για τις ανάγκες του Δήμου. 

Η απόφαση αυτή έλαβε αυξ.  αριθ.     105/  2012.  

Μη υπάρχοντος άλλου θέματος για συζήτηση λύεται η συνεδρίαση.

Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως κατωτέρω :

Ο Πρόεδρος Ο Ειδ. Γραμματέας Τα Μέλη :

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
   Προσοτσάνη,    11/7/2012
        Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

   Άγγελος Σ. Λύσσελης


	Ο Ειδ. Γραμματέας

